Şemsüddin Muhammed
b. Ali b. Muhammed es-SemennCıdi

(ö. 813/141 1)

Kıraat ve fıkıh alimi.
_j

737'de (1336-37) dünyaya geldi. Takıy
yüddin İbn Kadi Şühbe doğum tarihini 730
(1330) olarak zikretmiştir. Aslen Kahire
ile Dimyat arasındaki Semennud şehrin
dendir. Babası pamuk ticareti yaptığı için
İbnü'I-Kattan diye tanındı. Şevkani'nin el
Bedrü't-tali' adlı eserinde (ll, 226) nis
besinin Semhudl şeklinde yazılması bir
baskı hatası olmalıdır. İbnü'I-Mülakkın ve
İmadüddin Muhammed b. Hasan ei-İs
nevl'den usul ve fıkıh d.ersleri aldı. 750
(1349) yılında İbnü'I-Mülakkın'ın Şer i}. u '1-
ljavi (ljulaşatü'l-fetavr fi teshfli esrari'l
Hauf) adlı eserini bizzat kendisinden din
leyerek yazdı. Şemseddin İbnü's-Saiğ ve
Bahaeddin İbn Akil gibi hocalardan kF
raat tahsil etti.

Abdülkerim ei-Kaz
vlnl'nin Şafii fıkhına dair el-ljavi'ş-şa
(!ir'ini okudu.

İbnü'I-Kattan çeşitli görevlerde bulun
muştur. Bedreddin ei-CezCıll tarafından
Nil nehri kenarında inşa edilen medrese
de hacası İbn Akil müderris olarak çalışır
ken kendisi de imamlık görevini üstten
di; 812 (1410) yılında Şeyhuniyye Medre
sesi'nde kıraat hocalığı yaptı, ayrıca muh
telif yerlerde ders okuttu ve fetva verdi.

Ölümüne kadar devam eden kuwetli ha

fızası sayesinde pek çok şeyi ezberinde
bulundurması sebebiyle Mısır 'da devlet
adaniları kendisine itibar etmiştir.